
F O H D I 
JHTRUTTURf i L I 

Union*» Europea 

E U R O P E I 
AMBIENTI PER 1_' APPRENDIMENTO (FESR) 

pori 
• 2 0 0 7 - 2 0 1 3 

Con l'Europa investiamo nel vostro futuro REGIONE CAMPANIA 

Programma Operativo Interregionale FESR 2007-2013 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2° - MASSAIA 
Corso Umberto 1°, 70 - 80046 San Giorgio a Cremano (NA) 

Ufficio Segreteria Tel. 081472383 - Fax 081276440 - Dirigenza 081276410 
Codice Fiscale 95186700639 - Codice Meccanografico NAIC8FE00Q 

Prot. n. 891 /CI S. Giorgio a Cremano, 19/02/2015 

SITO INTERNET 

Oggetto: Pubblicatone graduatorie PROVVISORIE di istituto III fascia personale A.-TA... 

Il Dirìgente Scolastico 

VISTA la nota dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Campania prot. 584 del 17/02/2015 

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie di istituto III fascia personale ATA. 

I reclami, da presentare alla scuola che ha gestito la domanda, vanno prodotti entro il 28/02/2015. 

1 


